
 

Projekt pt. „ChemiK – Chemia + Kompetencje” 

 

 

Instytut Chemii Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 
40–006 Katowice, ul. Szkolna 9 

 32 359 14 60 
 
projekty@ich.us.edu.pl 
     
www.chemia.us.edu.pl 

 

  

 

 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.027.2019.UGS 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisie art. 138g 

ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (poniżej 750 000 euro), pn. „Usługi cateringowa” nr sprawy: DZP.381.027.2019.UGS 

 

Data i godz. 

wpływu 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy,  

który złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto Termin wykonania zamówienia 
Zatrudnienie osoby 

młodocianych 

Warunki 

płatności 

 

22.05.2019r. 

godz. 10:55 

 

Firma Cateringowa CMOL 

Dorota i Jacek Janda s.c. 

ul. Bankowa 11B 

40-007 Katowice 

7.029,03 zł 

 

10.06.2019r- 30.06.2020r. 
NIE akceptowane 

9.231,74 zł 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: część A: 7.515,00 zł, część B: 9.870,00 zł 

mgr Kalina Rożek 

Z-ca Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

dn. 24.05.2019r. 


